In tertio Nocturno.

Aha. Saulus , qui et Paulus , magnus prædicator , a Deo confortatus convalescébat , et confundébat Judæos.

Aha. Ne magnitudo revelationum extollat me , datus est mihi stimulus carnis meæ , ángelus satanæ , qui me colaphizet : propter quod ter Dóminum rogávi , ut auserrétur a me , et dixit mihi Dóminus : Sufficit tibi , Paule , grácia mea.

Aha. Repósa est mihi corona justitiæ , quam reddet mihi Dóminus in illa die justus judex.

¶. Nimis honorati sunt amici tui , Deus. ¶. Nimis confortatus est principatus eorum.

Homilia in Evang. Ecce nos reliquimus , de Communi Conf. Pont. iij. loco: liij.

¶. viij Sancte Paule Apóstole, prædicator veritatis, et Doctor géntium, \* Intercéde pro nobis ad Deum, qui te elegit, ut digni efficiámur grácia Dei. ¶ Tu es vas electionis, sancte Paule Apóstole, prædicator veritatis. Intercéde.

¶. viij Damasci, præpósitus gentis Arétæ regis voluit me comprehendere: \* Et a fratribus per murum demissus sum in sporta, \* Et sic evási manus ejus in nómíne Dómini. ¶ Deus et Pater Dómini nostri Jesu Christi seit quia non ménitior. Et a. glória Patri. Et sic.

## AD LAUDES,

et per Horas. Aña.

¶. Ego plantávi, \* Apóllo rigávit, Deus autem incrementum dedit, allelúia. Psalm. Dóminus regnávit, cum reliquis. 44.

¶. Libénter gloriábor \* in infirmitatibus meis, ut inhabitet in me virtus Christi.

¶. Grátia Dei \* in me vacua non fuit, sed grátia ejus semper in me manet.

¶. Damasci, præpósitus gentis Arétæ regis \* voluit me comprehendere: a fratribus per murum demissus sum in sporta, et sic evási manus ejus in nómíne Dómini.

¶. Ter virgis cæsus sum, \* semel lapidatus sum, ter naufragium pérstuli pro Christi nómíne.

Capitulum Act. 9.

**S**AULUS adhuc spirans minármum et oëdis in discipulos Dómini, accéssit ad príncipem Sacerdótum, et pétuit ab eo epistolas in Damáscum ad synagógas: ut, si quos invenísset hujus viæ viros ac mulieres, vincitos perduceret in Jerúsalem.

Hymnus. Exultet orbis. viij.  
¶. Tu es vas electionis, sancte Paule Apóstole. ¶. Prædicator veritatis in univérso mundo.

Ad Benodictus. Aña.

Vos qui secuti estis me, sedebitis super sedes, judicantes dños decim tribus Israel, dicit Dóminus.

## Oratio.

**D**eus, qui univérsum mundum beati Pauli Apóstoli prædicatiōne docuisti: da nobis, quæsumus; ut qui ejus hodie Conversionem colimus, per ejus ad te exémpia gradiamur. Per Dóminum nostrum.

Et fit com. S. Petri. Aña. Tu es pastor. ¶. Tu es Petrus. Oratio. Deus, qui beato. 647.

Ad Tertiam. Aña.

Libénter gloriábor.